Vērtējuma mērķis – objekta vērtības noteikšana pirkšanas /pārdošanas darījumam. 

Vērtības aprēķins pamatojas uz esošo informāciju par apskatāmo īpašumu un tā vērtību ietekmējošiem faktoriem 
pašreizējā tirgus situācijā. 

Augstākminētā objekta aprēķinātā tirgus vērtība 2025. gada 13. septembrī ir 

€ 72 300 (septiņdesmit divi tūkstoši trīs simti euro) ar realizācijas termiņu desmit mēneši. 

Šīs vērtība(s) ir noteikta(s) pie tiem nosacījumiem, kas uzskaitīti vērtējuma atskaitē. 

Vērtība(s) noteikta pamatojoties uz iepriekš notikušiem darījumiem. Realizācijas termiņi noteikti, pamatojoties uz informāciju

[...]

Vērtējamā objekta platībā nav ieskaitīta 
sadzīves ēku platības. 

Ar salīdzināmo darījumu metodi aprēķinātā vērtība € 72 300. 

http://www.cenubanka.lv/
http://www.ss.lv/

Slēdziens 

Analīzes rezultātā secināju, ka Objekta aprēķinātā tirgus vērtība 2025. gada 13. septembrī ir 

€ 72 300 (septiņdesmit divi tūkstoši trīs simti euro) ar realizācijas termiņu desmit mēneši. 

NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS 

Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu vislabāko pārliecību un zināšanām: 

• Saņemto informāciju esmu atspoguļojis patiesi un pareizi; 

• Analīzes un secinājumi ir limitēti tikai ar atskaites pieņēmumiem un ierobežojošiem apstākļiem;